
 
UCHWAŁA NR V/253/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
                                                    z dnia 22 listopada 2016 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm. poz. 1579), w związku z art. 9g 
ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1379; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2016 r. poz. 668 i 
poz. 1010 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 
 §1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego – Andrzeja Szajflera, 
zatrudnionego w Zespole Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli, 
w składzie:  
 

1) Krystyna Niewiadomska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący      
       komisji,  
2) Stefan Moryń   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

              pedagogiczny, 
3) Justyna Kunkel   - dyrektor Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława 

Staszica w Zduńskiej Woli, 
4) Elżbieta Piszczek  - ekspert z listy MEN,  
5) Małgorzata Cieślak                - ekspert z listy MEN. 

 
§2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z postępowaniem 

egzaminacyjnym.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.  
 
§4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik  

Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 



 


